
 

 

U C H W A Ł A  N R   XLIX/284/2010 

R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E 

z dnia  26 lutego 2010 r.  

 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
przez samorządową instytucję kultury za I półrocze. 
 
Na  podstawie  art. 266 ust. 1 pkt 3 i ust 2, w związku z art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), uchwala się co następuje: 
 

§ 1  
 
Samorządowa instytucja kultury przedstawia Burmistrzowi Miasta informację o przebiegu 
wykonania planu finansowego jednostki za I półrocze, uwzględniając w szczególności stan 
należności i zobowiązań, w tym wymagalnych w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego. 
 
 

§ 2 
 
Określa się, że informacja, o której mowa w § 1 sporządzona będzie w formie opisowej 
obejmującej w szczególności: 
 
1) plan i wykonanie przychodów wg źródeł, 

2) plan i wykonanie rozchodów wg tytułów, 

3) stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

 
 

§ 3  
 

Traci moc uchwała Nr LII/354/2006 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 czerwca 2006 r.                
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego przez 
samorządową instytucję kultury za I półrocze. 
 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
 
 

§ 5  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


	R A D Y   M I E J S K I E J  W  S Ł A W N I E

